UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v thông báo điều chỉnh kế hoạch

vốn đầu tư năm 2022 - Hợp phần

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư trên

địa bàn huyện Như Xuân, tỉnh

Thanh Hóa thuộc dự án Hồ chứa

nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ An.

   Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Ban QLDA ĐTXD các công trình NN và PTNT Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

324/BNN-KH ngày 17/01/2023 về việc thông báo điều chỉnh kế hoạch vốn đầu

tư năm 2022 dự án hồ Bản Mồng (có văn bản gửi kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa căn cứ chức năng, nhiệm vụ theo hợp

đồng ủy thác, ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên, tổ

chức thực hiện và giải ngân các nội dung công việc của Hợp phần bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư trên địa bàn huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa thuộc dự án Hồ chứa nước

Bản Mồng, tỉnh Nghệ An đảm bảo quy định.

Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và

PTNT Thanh Hóa thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ công tác;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-27T21:31:06+0700

		2023-01-29T13:54:41+0700

		2023-01-29T13:54:54+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-29T13:55:12+0700